
 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

8日 9日 10日 11日 12日

行事予定

持ち物

国語 算数 国語 国語 社会

社会 理科 社会 社会 国語

算数 国語 理科 音楽 理科

保健 音楽 道徳 算数Ｔ 算数

Ｐ１７０～１８６

図工 外国語 総合 総合 総合

委員会 体育 図工 図工

　

下校予定 15:10 15:10 15:10 15:10 14:25

6

12月

1

2

3

4

5

【学習予定】 

国語 冬のおとずれ、詩を朗読して紹介しよう     

社会 近代国家を目指して   算数 拡大図と縮図、並べ方と組み合わせ     

体育 大繩    保健 病気の予防    音楽 和音のひびきや音の重なりを感じ取ろう         

道徳 世界がおどろく 7分間清掃          

総合 未来に向かって    図工 未来の私 


